yüzyıl Memlûk Türkçesi ile yazılan eserler arasında
değerlendirilmektedir. Aşağıda araştırıcılar tarafından Memlûk sahasına dâhil
edilen dört tercüme ve bu çalışmaya konu edilen nüsha kısaca tavsif edilmek-
tedir:

Bursa Nüshası. Küçük’ün doktora tezi olarak çalıştığı eser, Hicri 804 (Mi-
ladi 1401) yılında Hasan bin Ali el-Bestâmî tarafından istinsah edilmiştir. 652
varaklıktır, her bir sayfasında 7 satır bulunur, harekelidir (Küçük, 2001, 2014,
s. 24).

Isparta Nüshası. Fahrettin Önder’in şahsi kütüphanesindeki yazma, 539
varaktan oluşmaktadır. Harekesizdir. Her sayfasında 8 satır Türkçe metin
bulunur. Hicri 941 (Miladi 1534-1535) yılında Şam’da Abdullah bin Mah-